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Valmistelija Kansalais- ja musiikkiopiston rehtori Pirjo Ikkala, puh. 040 585 1519 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 

 
Esittelijä Kansalais- ja musiikkiopiston rehtori Ikkala Pirjo 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi 

 
Selostus  

Ajankohtaisasiat esitellään kokouksessa. 
 
Kansalais- ja musiikkipiston rehtori toi esille seuraavat 
ajankohtaisasiat: 
 

 Taloustilanne 

 Valtionosuuksien leikkauksista ei ole vielä tullut tietoa. 
Mahdolliset leikkaukset vaikuttavat seuraavan lukuvuoden 
(syksyn 2024) suunnitteluun. 

 Keväällä 2023 toteutettiin suomen kielikurssi ukrainalaisille, 
joiden kotoutumissuunnitelmaan se oli kirjattu ja oli ns. 100 % 
valtionosuuteen oikeuttavaa. Valtionosuutta kurssista saatiin 
kuitenkin vain 37,8 %, sillä Opetus- ja kulttuuriministeriön 
varaama 5 milj. euron rahoitus ei riittänyt kaikille osuutta 
hakeneille. 

 
 Opistojen yhteinen tuntiopettajakysely loka-marraskuun 

vaihteessa 

 Kyselyn vastausprosentti oli 72,3 % 
 Kysymykset koskivat mm. työssä jaksamista, tiedonkulkua, 

työn sujumista ja sen merkityksellisyyttä. 
 Vastauksista korostuivat mm. seuraavat seikat: työ koetaan 

merkitykselliseksi, yhteisöllisyys koetaan työn luonteen vuoksi 
vähäiseksi, tiedonkulkuun oltiin tyytyväisiä ja toiveina oli mm. 
palautteen saaminen, lisää työvälineitä ja 
kouluttautumismahdollisuudet. 

 
Syksyn yleisötilaisuudet 

 Musiikkiopistolla on ollut Keuruulla kolme ja Petäjävedellä 
yksi oppilaskonsertti, ja joulukuussa on vielä tulossa 
molemmissa kirkkokonsertit. 

 Kansalaisopisto on toteuttanut yhteistyössä museon ja 
kirjaston kanssa kolme yleisöluentoa Kimarassa Keuruulla. 
Luennoilla on ollut yhteensä lähes sata osallistujaa. 

 Kansalaisopiston kuorot konsertoivat 7.11. Kivelän koululla 
Laulumiesten 60-vuotisjuhlan merkeissä. 



 Tulossa kansalaisopiston musiikkiryhmien joulusoitot: Miilu, 
Petäjävesi 29.11., Poukama, Multia 4.12. ja Lehtiniemi, 
Keuruu 5.12. sekä kuorojen ja soittajien omia joulukonsertteja 
Haapamäen kirkossa 4.12. ja Lehtiniemessä 11.12.


